EXTRATO DO  CL-CPS 004/2017-  LD EQUIPAMENTOS PROFISSIONAIS LTDA-ME

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG  torna público o Contrato de Locação com
Prestação de Serviços com a empresa LD EQUIPAMENTOS PROFISSIONAIS LTDA-ME
(Processo Nº 2017/381710)

OBJETO : Contratação de empresa especializada em locação de palco em formato sextavado
sem cobertura, passarela e house mix/stage mix, para serem utilizados no evento de Inclusão
do Programa Bolsa Universitária, que acontecerá no dia 08 de agosto de 2017.

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, a importância total de
R$ 11.900,00 (Onze mil e novecentos reais).

FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros para pagamento são oriundos do Contrato de
Gestão celebrado com a Secretaria de Estado de Gestão e Planejamento, conforme  Despacho
da Diretoria Administrativa e Financeira às fls.91 dos autos.

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência será de 06 (seis) meses, contados a partir da data da
publicação do extrato no site da OVG/Portal da Transparência.

SIGNATÁRIOS:
Anderson Augusto Tavares de Souza– Diretor Geral – O VG
Olavo Marsura Rosa - Diretor Administrativo/Financeir o - OVG
Leonardo Henrique Figueiredo Diniz  - Representante legal da empresa contratada